

**Devizul estimativ
al lucrarilor de impaduriri, completari, ingrijirea culturilor
lucrari de ingrijire si conducere a arboretelor
in anul 2018**

Nr. crt.	Simbol lucrare	Denumirea lucrarii	U.M.	Cant.	P.U. (lei/U.M.) val. maximala	Valoare lei (fara TVA)
1	C.70. II	Plantarea puietilor in teren nepregatit anterior	mii buc	150.55	700	105,385
2	C.58.II	Descoplesirea speciilor forestiere de specii ierboase si specii lemnoase in vetre , in jurul puietilor	ha	66.47	800	53,176
3	C.60.	Degajarea culturilor si a semintisului	ha	14.80	600	8,880
4	C.63.	Curatiri in arborete tinere	ha	49.86	640	31,910
Total manopera (incl. cote)			x	x	x	199,351

2/21/2018

Sef ocol ,
ing. Vasilică Constantin